
Traktory    Sekačky    Vertikutátory    Rotavátory    Foukače    Drtiče a štěpkovače

Katalog  
zahradní techniky

2023



www.strojeagama.cz

29 990 Kč

AGAMA SB 875iS

Objednací číslo 6305316SP

Motor Briggs & Stratton 875iS

Typ motoru čtyřtaktní benzínový

Objem 190 cm3

Kroutící moment 11,87 Nm

Výkonová kategorie 7 HP

Svahová dostupnost 30°

Šíře záběru 64 cm

Počet nožů 4

Výška sečení 3,5 cm

Pojezd ano, nezáviský na sečení

Pojezdová rychlost 2,5 km/h

Pohon rotoru  řemenem

Hmotnost 61 kg

AGAMA SB 225

25 990 Kč

Objednací číslo 2305316SLV

Motor Rato 225

Typ motoru čtyřtaktní benzínový

Objem 223 cm3

Kroutící moment 12,5 Nm

Výkonová kategorie 7,5 HP

Svahová dostupnost 30°

Šíře záběru 64 cm

Počet nožů 4

Výška sečení 3,5 cm

Pojezd ano, nezáviský na sečení

Pojezdová rychlost 2,5 km/h

Pohon rotoru  řemenem

Hmotnost 62 kg

2 bubnové sekačky

bubnové 
sekačky



www.strojeagama.cz zahradní traktory 3

Travní program
zahradní traktory / zahradní sekačky / vertikutátory

VELKÝ  
PRACANT

JEDNIČKA  
V PRODEJI

 › Spolehlivý jednoválcový motor LONCIN ST 400

 › Dvounožová žací hlava vybavená elektromagnetickým zapínáním

 › Šířka záběru 84 cm

 › Možnost dokoupení tažného zařízení, mulčovací sady,  
deflektoru a nabíječky

ALPINA AT4 84 HA 

59 990 Kč

Objednací číslo 2T2100404/A22

Motor ST 400

Počet válců 1

Objem 414 cm3

Výkonová kategorie 14 HP

Typ převodovky hydrostatická

Výhoz zadní, do koše

Počet nožů 2

Nast. výšky sečení centrální

Počet poloh sečení 7

Výška sečení 25–80 mm

Šířka sečení 84 cm

Mulčování volitelné

Objem koše 200 l

Hmotnost 165 kg

Rám ocel

Doporučená plocha 3 500 m2

ALPINA AT4 98 HA 

62 990 Kč

 › Spolehlivý jednoválcový motor LONCIN ST 450

 › Dvounožová žací hlava vybavená elektromagnetickým zapínáním

 › Šířka záběru 98 cm

 › Možnost dokoupení tažného zařízení, mulčovací sady,  
deflektoru a nabíječky

Objednací číslo 2T2610404/A22

Motor ST 450

Počet válců 1

Objem 432 cm3

Výkonová kategorie 15 HP

Typ převodovky hydrostatická

Výhoz zadní, do koše

Počet nožů 2

Nast. výšky sečení centrální

Počet poloh sečení 7

Výška sečení 25–80 mm

Šířka sečení 98 cm

Mulčování volitelné

Objem koše 240 l

Hmotnost 167 kg

Rám ocel

Doporučená plocha 4 000 m2



TRAVNÍ  
BOREC

SILÁK VE 
SVÉ TŘÍDĚ

www.strojeagama.cz4 zahradní traktory

 › Spolehlivý dvouválcový motor LONCIN ST 550 Twin

 › Dvounožová žací hlava vybavená elektromagnetickým zapínáním

 › Šířka záběru 98 cm

 › Možnost dokoupení tažného zařízení, mulčovací sady,  
deflektoru a nabíječky

ALPINA AT4 98 HWA

74 990 Kč

ALPINA AT8 102 HWA

99 990 Kč

 › Spolehlivý dvouválcový motor LONCIN ST 650 Twin  

 › Dvounožová žací hlava vybavená elektomagnetickým zapínáním

 › Šířka záběru 102 cm  

 › Možnost dokoupení tažného zařízení, mulčovací záslepky,  
deflektoru a nabíječky  

Objednací číslo 2T2630404/A22

Motor ST 550 Twin

Počet válců 2

Objem 586 cm3

Výkonová kategorie 20 HP

Typ převodovky hydrostatická

Výhoz zadní, do koše

Počet nožů 2

Nast. výšky sečení centrální

Počet poloh sečení 7

Výška sečení 25–80 mm

Šířka sečení 98 cm

Mulčování volitelné

Objem koše 240 l

Hmotnost 174 kg

Rám ocel

Doporučená plocha 4 000 m2

Objednací číslo 2T0980404/A22

Motor ST 650 Twin

Počet válců 2

Objem 635 cm3

Výkonová kategorie 22 HP

Typ převodovky hydrostatická

Výhoz zadní, do koše

Počet nožů 2

Nast. výšky sečení centrální

Počet poloh sečení 7

Výška sečení 30-90 mm

Šířka sečení 102 cm

Mulčování volitelné

Objem koše 300 l

Hmotnost 230 kg

Rám ocel

Doporučená plocha do 6000 m2



www.strojeagama.cz zahradní traktory 5

BOČNÍ  
MISTR

 › Spolehlivý dvouválcový motor LONCIN ST 650 Twin

 › Dvounožová žací hlava vybavená elektromagnetickým zapínáním

 › Šířka záběru 122 cm

 › Možnost dokoupení tažného zařízení, mulčovací záslepky,  
deflektoru a nabíječky

ALPINA AT8 122 HWA

129 990 Kč

Objednací číslo 2T1310404/A22

Motor ST 650 Twin

Počet válců 2

Objem 635 cm3

Výkonová kategorie 22 HP

Typ převodovky hydrostatická

Výhoz zadní, do koše

Počet nožů 2

Nast. výšky sečení centrální

Počet poloh sečení 7

Výška sečení 30–90 mm

Šířka sečení 122 cm

Mulčování volitelné

Objem koše 300 l

Hmotnost 237 kg

Rám ocel

Doporučená plocha do 7000 m2

ALPINA AT3 108 HA 

65 990 Kč

 › Spolehlivý jednoválcový motor LONCIN ST 500

 › Dvounožová žací hlava vybavená elektromagnetickým zapínáním

 › Šířka záběru 108 cm

 › Možnost dokoupení nabíječky akumulátoru

Objednací číslo 2T1200404/A22

Motor ST 500

Počet válců 1

Objem 452 cm3

Výkonová kategorie 16 HP

Typ převodovky hydrostatická

Výhoz boční

Počet nožů 2

Nast. výšky sečení centrální

Počet poloh sečení 7

Výška sečení 25–80 mm

Šířka sečení 108 cm

Mulčování ano

Objem koše -

Hmotnost 169 kg

Rám ocel

Doporučená plocha do 6 500 m2

ULTRA 
MARATONEC



1 690 Kč

Mulčovací záslepka  
pro AT8 102HWA

299900055/0

Zadní závěs  
pro AT4 84HA, AT4 98HA, 
AT4 98HWA

299900395/0

Zadní závěs  
pro AT8 102HWA

299900006/0

1 290 Kč 1 290 Kč

Mulčovací sada  
(záslepka + nože) pro 
AT4 98HA, AT4 98HWA

299900374/0

1 990 Kč

Mulčovací sada  
(záslepka + nože)  
pro AT4 84HA

299900370/1

2 290 Kč 1 990 Kč 1 990 Kč

www.strojeagama.cz6 zahradní traktory

příslušenství  
k traktorům

Sněhové řetězy 20“
299900480/1

Deflektor  
pro AT4 84HA, AT4 98HA, 
AT4 98HWA

299900310/0

Deflektor  
pro AT8 102 HWA

299900016/0

12 990 Kč

Sněhová radlice  
pro AT4 84HA, AT4 98HA, 
AT4 98HWA

299903410/1

Sněhová radlice  
pro AT8 102 HWA

299900400/0

Sněhové řetězy 18“
299900470/1

15 990 Kč 3 290 Kč 3 490 Kč

Vozík  
180l

13-0952-11

7 990 Kč



www.strojeagama.cz zahradní sekačky elektrické 7

ALPINA BL 320 E

3 490 Kč

zahradní  
sekačky elektrické

Objednací číslo 293320064/A14

Motor 230 V/50 Hz

Výkon 1000 W

Šířka sečení 32 cm

Skelet sekačky polypropylen

Pojezd ne

Výška sečení 25–65 mm

Nastavení výšky sečení jednotlivě

Počet poloh sečení 3

Objem koše 25 l

Výhoz zadní, do koše

Sklopná rukojeť ano

Hmotnost 7,5 kg

Mulčování ne

Materiál koše plast

Průměr kol 140 mm

Doporučená plocha do 300 m²

ALPINA AL1 34 E

3 990 Kč

Objednací číslo 291340064/A22

Motor 230 V/50 Hz

Výkon 1200 W

Šířka sečení 34 cm

Skelet sekačky polypropylen

Pojezd ne

Výška sečení 25–75 mm

Nastavení výšky sečení centrálně

Počet poloh sečení 6

Objem koše 35 l

Výhoz zadní, do koše

Sklopná rukojeť ano

Hmotnost 11 kg

Mulčování volitelné

Materiál koše plast

Průměr kol 150/200 mm

Doporučená plocha do 400 m²

ALPINA AL1 38 E

4 990 Kč

Objednací číslo 291380064/A22

Motor 230V/50Hz

Výkon 1400 W

Šířka sečení 38 cm

Skelet sekačky polypropylen

Pojezd ne

Výška sečení 25-75 mm

Nastavení výšky sečení centrálně

Počet poloh sečení 6

Objem koše 40 l

Výhoz zadní, do koše

Sklopná rukojeť ano

Hmotnost 11 kg

Mulčování volitelné

Materiál  koše plast

Průměr kol 150/200 mm

Doporučená plocha do 600 m2

NOVINKA



NOVINKA

www.strojeagama.cz8 zahradní sekačky benzínové

zahradní sekačky 
benzínové / řada AL4

13 990 Kč

ALPINA AL4 46 SH

Objednací číslo 2L0482034/A21

Motor Honda GCVx145

Objem 145 cm3

Výkonová kategorie 5 HP

Šířka sečení 46 cm

Skelet sekačky ocel

Pojezd ano

Výška sečení 22–65 mm

Počet poloh sečení centrálně, 6 poloh

Objem koše 60 l

Výhoz zadní, do koše

Výškově nast. rukojeť ne

Sklopná rukojeť ano

Hmotnost 24 kg

Mulčování volitelné

Materiál koše plast

Průměr kol 200/200 mm

Doporučená plocha do 1 200 m2

7 990 Kč

ALPINA AL4 46 SA

Objednací číslo 2L0482044/A22

Motor Loncin ST120 OHV

Objem 123 cm³

Výkonová kategorie 4 HP

Šířka sečení 46 cm

Skelet sekačky ocel

Pojezd ano

Výška sečení 22–65 mm

Počet poloh sečení centrálně, 6 poloh

Objem koše 60 l

Výhoz zadní, do koše

Výškově nast. rukojeť ano

Sklopná rukojeť ano

Hmotnost 25 kg

Mulčování volitelné

Materiál koše plast

Průměr kol 200/200 mm

Doporučená plocha do 1 200 m2



www.strojeagama.cz zahradní sekačky benzínové 9

ALPINA AL5 46 SA

8 990 Kč

ALPINA AL5 51 SAQ

11 990 Kč

ALPINA AL5 51 SHQ

13 490 Kč

zahradní sekačky 
benzínové / řada AL5

Objednací číslo 2L0482044/A21

Motor ST 140 OHV 

Objem 139 cm3

Výkonová kategorie 5 HP

Šířka sečení 46 cm

Skelet sekačky ocel

Pojezd ano

Výška sečení 22–65 mm

Počet poloh sečení centrálně, 6 poloh

Objem koše 60 l

Výhoz zadní, do koše

Výškově nast. rukojeť ano

Sklopná rukojeť ano

Hmotnost 26 kg

Mulčování volitelné

Materiál koše textil + plast

Průměr kol 200/200 mm

Doporučená plocha do 1 200 m2

Objednací číslo 2L0536844/A21

Motor ST 170 OHV

Objem 166 cm3

Výkonová kategorie 6 HP

Šířka sečení 51 cm

Skelet sekačky ocel

Pojezd ano

Výška sečení 22–80 mm

Počet poloh sečení centrálně, 6 poloh

Objem koše 60 l

Výhoz zadní, boční, do koše

Výškově nast. rukojeť ano

Sklopná rukojeť ano

Hmotnost 32 kg

Mulčování ano

Materiál koše textil + plast

Průměr kol 200/280 mm

Doporučená plocha do 1800 m2

Objednací číslo 2L0536934/A21

Motor Honda GCVx170

Objem  167 cm3

Výkonová kategorie 6 HP

Šířka sečení 51 cm

Skelet sekačky ocel

Pojezd ano

Výška sečení 22-80 mm

Počet poloh sečení centrálně, 6 poloh

Objem koše 60 l

Výhoz zadní, boční, do koše

Výškově nast. rukojeť ano

Sklopná rukojeť ano

Hmotnost 36,5 kg

Mulčování ano

Materiál  koše textil + plast

Průměr kol 200/280 mm

Doporučená plocha do 1800 m2



vertikutátory

www.strojeagama.cz10 vertikutátory

ALPINA ASC 1.3 E

3 590 Kč

ALPINA ASC 1.5 E

4 290 Kč

ALPINA ASC 40 G

14 990 Kč

Objednací číslo 290002134/A20

Motor 230 V, kartáčový

Výkon 1300 W

Šířka záběru 32 cm

Skelet vertikutátoru polypropylen

Nastavení výšky –6 až + 4 mm

Počet poloh 4

Pracovní vřetena 16 nožů / 36 pružin

Objem koše 40 l

Výškově nast. rukojeť ne

Sklopná rukojeť ano

Hmotnost 10,2 kg

Materiál koše textil

Průměr kol 94/200 mm

Doporučená plocha do 300 m2

Objednací číslo 290002154/A20

Motor 230 V, kartáčový

Výkon 1500 W

Šířka záběru 38 cm

Skelet vertikutátoru polypropylen

Nastavení výšky –13 až + 4,5 mm

Počet poloh centrálně, plynule

Pracovní vřetena 20 nožů / 44 pružin

Objem koše 50 l

Výškově nast. rukojeť ano

Sklopná rukojeť ano

Hmotnost 14,5 kg

Materiál koše plast

Průměr kol 160/140 mm

Doporučená plocha do 800 m2

Objednací číslo 211400244/A20

Motor Stiga TM 60

Objem 182 cm3

Výkonová kategorie 6,5 HP

Šířka záběru 40 cm

Skelet ocel

Pojezd ano

Nastavení hloubky 0–15 mm

Počet poloh 5 centrálně

Pracovní vřetena 32 plovoucích nožů

Objem koše 50 l

Výškově nast. rukojeť ano

Sklopná rukojeť ano

Hmotnost 44kg

Materiál koše textil

Průměr kol 180/180 mm

Doporučená plocha do 2 000 m2



www.strojeagama.cz zahradní traktory 11

Zpracování  
půdy, dřeva a listí

Čištění a drcení půdy a příprava záhonů mohou být nyní rychlé a snadné díky zahradnímu kultivátoru Alpina.

Drtiče Alpina jsou navrženy tak, aby snižovaly objem produkovaného odpadního materiálu, ať už se ho rozhodnete 
zlikvidovat, kompostovat nebo použít jako mulč.

Díky foukači a vysavači Alpina dosáhnete nejlepších výsledků při úklidu zahrady na podzim.

kultivátor

7 490 Kč

ALPINA ATL 36 V

Objednací číslo 211360044/A20

Motor ST 120 OHV

Objem 123 cm3

Výkon 1,9 kW

Výkonová kategorie 4 HP

Šířka záběru 36 cm

Průměr nožů 24,5 cm

Pracovní hloubka 20 cm

Převodovka převod v olejové lázni + řemen

Počet rychlostí 1

Počet nožů 4

Hmotnost 27 kg

Doporučená plocha do 500 m2



drtiče  
a foukač

MOTOR JIKOV GREEN a.s.
Kněžskodvorská 2277/26, 370 04 České Budějovice
www.mjgreen.cz

Váš prodejce:

Člen skupiny MOTOR JIKOV GROUP s tradicí od 
roku 1899, provozující činnost v oborech strojírenství 
a slévárenství, vyvážející své výrobky do celého světa.

Obchodní oddělení Velké Meziříčí

Tel: 566 501 902
Email: objednavkyvm@mjgreen.cz

Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny.

ALPINA ACH 2.2 E 

3 990 Kč

ALPINA ASH 2.5 E 

6 290 Kč

ALPINA ABL 2.6 E 

2 590 Kč

Objednací číslo 290001254/A20

Motor 230 V, bezkartáčový

Výkon 2500 W

Drtící mechanismus rotační válec s 8 zuby

Oboustranný nůž ne

Dopor. průměr větví max 40 mm

Podavač ano

Objem koše 60 l

Materiál koše plast

Hmotnost 27,4 kg

Objednací číslo 290000224/A20

Motor 230 V

Výkon 2200 W

Drtící mechanismus kotoučový nůž

Oboustranný nůž ano

Dopor. průměr větví max 40 mm

Podavač ano

Objem koše 50 l

Materiál koše textil

Hmotnost 11,3 kg

Objednací číslo 255260004/A20

Motor 230 V, bezkartáčový

Výkon 2600 W

Prům. objem vzduchu 7 m3/min

Max. rychlost vzduchu 92 m/s

Drtící nože ano

Vysávací zařízení ano

Objem koše 45 l

Hmotnost 3,3 kg

Doporučená plocha do 1 000 m2


